Fortalecimento de Vínculos – Assessoramento e garantia de direitos – para atender adultos 
portadores de câncer, ofertado pelo Grupo de Apoio aos Portadores de Câncer de Cachoeiro 
de Itapemirim – GAPCCI, por meio de despesa de custeio. 

Valor total da parceria: R$ 159.970,07 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e setenta 
reais e sete centavos) 

Valor Estado: R$ 159.970,07 Valor Contrapartida: R$ 0,0 

Data da assinatura: 30/11/2024  

Início da vigência: Dezembro/2024 Término da vigência: Maio/2026 

Funções desempenhadas pela equipe: Assistente Social e Auxiliar de Serviços Gerais 

Remuneração prevista para o exercício: R$ 96.495,67 

Valor total da remuneração: R$ 96.495,67 

Valor total liberado: R$ 159.970,07 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e setenta reais 
e sete centavos) 

Data: 26/12/2024 

Data prevista para apresentação: 29/08/2026 

Data da apresentação: 

Prazo para análise da prestação de contas: 28/10/2026 

Resultado da análise da prestação de contas: 

Atualizado em: 20/11/2025